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فیلم بازی

مهلکه
»مهلکــه« نام یک فیلم درام جنگی به نویســندگی مارک بول و 
کارگردانی کاترین بیگلو و با بازی جرمی رنر محصول سال ۲۰۰۹ 

آمریکا است.
در رسانه های فارسی زبان از این فیلم با نام های قفسه درد، گنجه 

رنج و میدان بلا نیز یاد شده  است. 
فیلم داستان چند ســرباز آمریکایی به فرماندهی گروهبان اول، 
ویلیام جیمز )با بازی جرمی رنــر( را روایت می کند که در خاک 
عراق مأمور خنثی کردن بمب های جاده ای هستند که شورشیان 
عراق در معابر ســطح شــهر کار می گذارند. انگیزه زیاد و علاقه 
مفرطی که ویلیام جیمز شــخصاً در مأموریت های خطیرش بروز 
می دهد باعث تعجب و رعب همقطارانش می شود. این وابستگی 
شدید ویلیام جیمز به انجام مأموریت های خطیر و حتی خارج از 
وظایف تعیین شده و انگیزه بالایی که در موفق انجام دادن تمام 
آن هــا دارد تا آنجا ادامه پیدا می کند که در یکی از مأموریت ها... 
مهلکه، در مراســم اسکار نه جایزه اســکار نامزد که که توانست 
شــش تای آن را کسب کند، در مراســم گلدن گلوب سه جایزه 
گوی طلایی نامزد بود که هیچ کدام را بدست نیاورد و در بفتا نیز 

هشت جایزه نامزد بود که شش تا از آن را برنده شد.

چهره ها

ماهاتما گاندی؛ رهبر مبارزات استقلال طلبانه هندوستان
مهانــداس کارامچاند گاندی )زاده: ۲ اکتبر ۱۸۶۹ - درگذشــت: ۳۰ ژانویه ۱۹۴۸( 
)۱۰ مهــر ۱۲۴۸ - ۹ بهمن ۱۳۲۶( رهبر سیاســی و معنوی هندی ها بود که ملت 
هند را در راه آزادی از اســتعمار امپراتوری بریتانیا رهبری کرد. او در طول زندگیش 
اســتفاده از هر نوع ترور و خشــونت برای رســیدن به مقاصد را رد می کرد. فلسفه 
بی خشونتی گاندی که خود نام ساتیاگراها )در سانسکریت به معنای تلاش و کوشش 
برای رســیدن به حقیقــت و تحت اللفظی: محکم گرفتن حقیقت( روی بســیاری از 
جنبش های مقاومت بدون خشــونت در سراسر جهان و تا امروز تأثیر گذارده است. از 
زمانی که وی مســئولیت رهبری نبرد برای آزادی و کنگره ملی هند در سال ۱۹۱۸ 
)۱۲۹۶( را به عهده گرفت، به عنوان نمادی ملی شناخته شد و میلیون ها نفر از مردم 
او را بــا لقب ماهاتما یا روح بزرگ یــاد می کردند. هر چند که او از القاب افتخارآمیز 
بیزار بود ولی امروز هم همگی او را با نام ماهاتما گاندی می شناسند. سوای اینکه بسیاری او را به عنوان یکی از بزرگ ترین 
رهبران تاریخ تلقی می کنند، مردم هند از او با عنوان »پدر ملت« یا باپو )در هندی به معنای پدر( یاد می کنند.  زادروز 
وی در هند به عنوان یک روز تعطیل ملی است و گاندی جایانتی نام دارد. گاندی توانست با استفاده از شیوه ضدخشونت 
نافرمانی مدنی اســتقلال هند را از بریتانیا بگیرد و در نهایت دست امپراتوری بریتانیا را از هند کوتاه کند. شیوه مقاومت 
آرام وی به مستعمرات دیگر هم نفوذ کرده و آن ها را در راه استقلال میهن خود تشویق می کرد. اصل ساتیاگراهای گاندی 
روی بسیاری از فعالان آزادیخواه نظیر دکتر مارتین لوترکینگ، تنزین گیاتسو، لخ والسا، استفان بیکو، آنگ سان سو کی 
و نلسون ماندلا تأثیر گذاشت. البته همه این رهبران نتوانستند کاملا به اصل سخت ضدخشونت و ضدمقاومت وی وفادار 
بمانند. او با رد زندگی به شیوه غربی روند ساده زیستی را در آفریقای جنوبی در پیش گرفت و از آن به عنوان تلاش برای 
رســیدن به نقطه صفر یاد می کرد و بدین ترتیب هم در هزینه های غیرضروری صرفه جویی می کرد و هم ساده زیستی را 

دنبال می نمود. 
او حتی لباس هایش را خودش می شست. گاندی از سن ۳۷ سالگی به مدت سه سال و نیم از خواندن روزنامه ها خودداری 
نمود واظهار می داشــت وضعیت نابهنجار جهان وامور جهانی آرامش درونی او را بهم می ریزد. او در بازگشــت به هند و 
اشــتغال به شغل حقوقی از پوشش غربی دست برداشت اگر چه نشان از ثروت و موفقیت داشت. او لباسی برتن کرد که 
مورد قبول فقیرترین افراد در هند بود و از پارچه تولیدی داخل موســوم به خادی اســتفاده می نمود. گاندی و پیروانش 
پارچه لباس هایشــان را از نخی که خود می رشــتند تهیه می کردند ودیگران را نیز به این کار تشویق می نمودند. درحالی 
که اکثر کارگران هندی بیکار بودند لباس های مورد نیازشان را از تولیدی های صنعتی تحت تملک انگلیسی ها خریداری 

می نمودند.
 گاندی همیشــه می گفت که اصول او ســاده هســتند و از باورهای سنتی هندو به نام های ســاتیا )حقیقت( و آهیمسا 
)ضدخشــونت( گرفته شــده اند. او می گفت »من چیز جدیدی ندارم که به دنیا یاد بدهم. حقیقت و ضدخشــونت بودن 
هم سن کوه ها هستند«.  گاندی چندین بار هدف سو قصد قرار گرفت که آخرین مورد آن موفق بود. در ۹ بهمن ۱۳۲۶ 
ناتورام قادســی با شــلیک سه گلوله به قفسه سینه، وی را که در ســن هفتاد و نه سالگی و در میان جمعیت عازم محل 

عبادت بود، از پای درآورد.

یکی از قدیمی ترین دی ان ای های جهان کشف شد
ردپای دی ان ای در فسیل ماقبل تاریخ یک لاک پشت 
دریایی ۶ میلیون ساله در سواحل کارائیب کشف شده 

است.
به گزارش ایســنا و به نقل از آی ای، در یک یافته قابل 
توجه، آثاری از دی ان ای باســتانی در یک لاک پشت 
دریایی فسیل شــده یافت شده که قدمت آن به شش 

میلیون سال پیش می رسد.
 )Chagres( این فسیل ماقبل تاریخ در سازند چاگرس

واقع در پاناما در سواحل کارائیب کشف شده است.
تجزیه و تحلیل دقیق این بقایای فسیلی توسط تیمی 
از دیرینه شناســان به رهبری ادوین کادنا از دانشــگاه 
دل روساریو در بوگوتای کلمبیا انجام شد. طبق بیانیه 

مطبوعاتی پژوهشگران، بررسی ها نشان داده است که این نمونه متعلق به اواخر دوران میوسن می تواند یکی از قدیمی ترین شواهد فسیلی 
لاک پشتی باشد که تا به امروز پیدا شده است.

این فســیل جزئی از یک لاک عمدتاً دســت نخورده تشکیل شده است که پوسته لاک پشــت دریایی بوده است. اما بقیه اسکلت این 
موجود در دســترس نیســت. طول این لاک پشت تقریباً ۳۰ سانتی متر بوده است. پژوهشگران در طول بررسی این نمونه  متوجه شدند 
که سلول های استخوانی خاص به نام استئوسیت ها )osteocytes( به خوبی داخل این فسیل حفظ شده اند. این سلول های استخوانی 
ویژگی هایی شبیه هسته های سلولی را نشان دادند که دانشمندان را بر آن داشت تا آزمایش های مبتنی بر محلول را برای جستجوی آثار 
بالقوه مواد ژنتیکی انجام دهند. با کمال تعجب، پژوهشــگران با این کار به وجود مواد ژنتیکی باســتانی پی بردند. دی ان ای به طور کلی 

مستعد اضمحلال و نابودی است، اما در شرایط مناسب می توان آن را در بقایای باستانی حفظ کرد.
دکتر کادنا می گوید: در کل فسیل مهره داران روی این سیاره، این دی ان ای باستانی تنها قبلًا در دو فسیل دایناسور از جمله یک تی رکس 
گزارش شده بود. در حال حاضر هفت گونه لاک پشت دریایی وجود دارد که گفته می شود این فسیل قدیمی ترین نمونه از لاک پشت های 
Lepidochelys است. اگرچه این گونه در بسیاری از بخش های دریای کارائیب و مناطق دیگر سکونت داشته، اما دانش محدودی در 
مورد اجداد اولیه آن و تکامل تکوینی این لاک پشت های دریایی وجود دارد. بیانیه پژوهشگران می گوید، این اکتشاف به شناخت مهره داران 

فسیلی که در سواحل کارائیب پاناما وجود دارند و همچنین به درک تنوع زیستی در زمان ظهور تنگه پاناما کمک می کند.
تنگه پاناما، دریای کارائیب را از اقیانوس آرام جدا و آمریکای شــمالی و جنوبی را به هم متصل می کند. کارلوس دی گراســیا یکی از 
نویسندگان این مطالعه گفت: فسیل های کارائیب از پاناما که ما در طول سال ها موفق به کشف آنها شده ایم، به بازنویسی تاریخ مهره داران 

دریایی این تنگه کمک می کنند.
این ســیاره در اواخر دوران میوســن دستخوش تغییرات عمده آب و هوایی بوده است. کره زمین یک روند سرد شدن و خشک شدن را 
طی کرده که با تجمع یخ در قطب ها، کاهش سطح دریاها و کاهش بارندگی شناخته می شود. از منظر بیولوژیکی نیز این فسیل جدید 
می تواند بینشــی در مورد حفظ بافت های نرم و همچنین مواد آلی اصلی مانند پروتئین ها و دی ان ای ارائه دهد. این جنبه ها در زمینه 

نوظهور معروف به دیرینه شناسی مولکولی حیاتی هستند.

بدون شرح

طرح روز

دانستنی ها

آرس

تویوتا 1794؛ این پیکاپ ژاپنی قدرتمند

تویوتا یک تریم بسیار خاص از پیکاپ جذاب خود یعنی توندرا 
۱۹۷۴ مدل ۲۰۲۴ را با نام ۱۷۹۴ لیمیتد ادیشن معرفی کرده 

است.  
انتخاب نام ۱۷۹۴ برای پیکاپ تویوتا به سال تاسیس قدیمی 
ترین مزرعه تگزاس در نزدیکی سن انتونیو باز می گردد. تویوتا 
سال ۲۰۰۳ بخش اعظم این مزرعه را برای راه اندازی کارخانه 
ســن انتونیو خود که خودروهای توندرا و ســکوئیا را تولید 

می کند، خریداری کرد.
تویوتــا از تزئینات ویژه برای تریم تولید محدود توندرا ۱۷۹۴ 
اســتفاده کرده که از جمله باید بــه طراحی خورجین مانند 
چرمی پشت صندلی های جلو اشاره کرد. چرم قهوه ای برای 
روکش صندلی ها به همــراه تزئینات فلزی و دوخت آن ها به 

نحویی است که فضای یک مزرعه را تداعی می کند.
علاوه بر این اکسسوری های چرم مانند محافظ ریموت، کیف، 

چمدان و... نیز همراه این نسخه محدود ارائه می شود.
در بخش پیشــرانه، مهندســان تویوتا به توسعه قابلیت های 
آفــرودی توندرا ۱۷۹۴ تولید محدود توجه داشــته اند که از 
جمله می توان به حضور برند سرشــناس فاکس در سیستم 
تعلیق خودرو و افزایش ارتفاع ۲۸ میلیمتری پیکاپ از سطح 

زمین اشاره کنیم.
تولید توندرا ۱۷۹۴ نسخه تولید محدود فقط ۱5۰۰ دستگاه 
خواهد بود که در این مطلب شاهد تصاویر چهارمین دستگاه 
از این مجموعه هستید. قیمت هنوز مشخص نیست اما قطعا 
بالاتر از قیمت پایه تریم اســتاندارد توندرا ۱۷۹۴ با برچسب 

قیمت ۶۴۳۱۰ دلار خواهد بود.
در بخش پیشــرانه تغییر خاصی با نسخه اســتاندارد توندرا 
۱۷۹۴ مشاهده نمی شــود. بنابراین شاهد حضور تپنده ۳.5 
لیتری ۶ ســیلندر هیبریدی با ۴۳۷ اســب بخار خروجی و 

گشتاور ۷۹۰ نیوتن متر هستیم.

تخت گاز

با حضور رئیس جمهور و جمعی از اعضای هیات دولت، مســئولان 
اســتان اصفهان و مدیرعامل فولاد مبارکه، واحد اول گازی نیروگاه 
ســیکل ترکیبی فولاد مبارکه اصفهان که به نام »شهید حاج احمد 
کاظمی« مزین شــده اســت به عنوان اولین واحد نیروگاهی کلاس 
F صنایع در محل مصرف، راه اندازی شــد تا گام بلندی برای تأمین 
پایدار برق موردنیاز این صنعت و جبران ناترازی برق شبکه سراسری 

برداشته شده باشد.

 آیت الله سید ابراهیم رئیسی، روز جمعه هفتم مهرماه، در جریان دومین سفر 
استانی خود به اصفهان، پس از بازدید از مرحله اول انتقال آب از دریای عمان 
به اصفهان که با مشــارکت و سرمایه گذاری ویژه فولاد مبارکه در حال انجام 
اســت، با حضور در معراج الشــهدای فولاد مبارکه به مقام شامخ شهدا ادای 
احتــرام و پس از آن، از خطوط تولید فولاد مبارکه بازدید کرد. وی در ادامه، 
فاز اول گازی نیروگاه سیکل ترکیبی »سردار شهید حاج احمد کاظمی« این 
شرکت را راه اندازی کرد و پس از آن، در جمع مدیران و کارکنان فولاد، طی 
بیاناتی اظهار داشــت: برای بنده توفیق ارزشمندی بود که در جمع کارکنان، 
مهندسان، کارگران، مشاوران و مدیران فولاد مبارکه حاضر شوم و از زحمات 
مدیرعامل و ســایر مدیران و کارکنان پرتلاش و مخلص این شرکت قدردانی 
کنم. رئیس جمهور ایران اســلامی با تأکید بر اینکه امروز تولید برای کشــور 
یکی از ضرورت های اساســی در حوزه های مختلف است، گفت: خوشبختانه 
موفقیت هایی در عرصه تولید داشــته ایم که باید از بابت آن، خداوند متعال را 

سپاسگزار باشیم.
رئیسی تحقق اقتصاد مقاومتی را یکی از ضروریات کشور دانست و گفت: شرط 
اساســی تحقق این امر، استقلال در تولید و رشد آن است. این امر در صنایع 
مادر، از جمله فولاد که زیرســاخت رشد تولید است، اهمیت بیشتری دارد، 
زیرا رشد کمّی، کیفی و تنوع تولید در فولاد می تواند موجب رشد بسیاری از 
صنایع پایین دست این حوزه شــود و در پی رشد صنایع مادر است که رشد 
صنایع دیگر کشور، زنجیره ارزش افزوده را کامل می کند و این امر در تکمیل 
زنجیره اشتغال نیز مؤثر است. بسیار حائز اهمیت است که برنامه ریزی  فولاد 

مبارکه برای کامل کردن این زنجیره بسیار درست و قابل  تقدیر است.
 امروز در فولاد مبارکه برنامه های بسیار ارزشمندی

 برای خود تأمینی و خودکفایی انجام شده است
رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با تأکید بر اهمیت پیشگیری از خام فروشی 
گفت: امروز در فولاد مبارکه برنامه های بســیار ارزشمندی برای خود تأمینی 
و خودکفایی انجام شده و این اقدامات گام های بسیار مهمی به شمار می رود. 
در نظر داشته باشیم مادام که یک صنعت، به عنوان  مثال در حوزه آب، بتواند 
آب موردنیاز خود را از محل تصفیه پســاب صنعتی و شهری تأمین کند یا با 
اجرای پروژه ای نظیر انتقال آب از دریای عمان به فلات مرکزی برای صنایع 

استان اقدام کند، به یقین گام مهمی در جهت خود تأمینی برداشته است.
کار بزرگی که امروز در فولاد مبارکه رقم خورد 

بسیار مهم است
وی با اشاره به اهمیت ورود فولاد مبارکه برای احداث نیروگاه و به بهره برداری 
رســاندن این پروژه گفت: کار بزرگی که امروز در فــولاد مبارکه رقم خورد 
بسیار مهم است؛ احداث نیروگاه به صورت مستقل برای صنعت با هدف گذاری 
۹۱۴ مگاوات تولید برق که امروز ۳۰۷ مگاوات آن بهره برداری شد، گام بسیار 
مهمی اســت. اینکه برق خانگی از برق صنعتی جدا باشد و این صنعت بتواند 
برق خود را تأمین کند و همچنین اقدامات فولاد مبارکه در حوزه تأمین آب 

بسیار حائز اهمیت است.
 تولید فولاد سبز یکی دیگر از اقدامات بسیار مهم 

برای کشور ماست که فولاد مبارکه در این مسیر گام برداشته است
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: تولید فولاد سبز یکی 
دیگر از اقدامات بسیار مهم برای کشور ماست که فولاد مبارکه در این مسیر 

گام برداشته اســت. فولاد سبز برای کشــور ما برخلاف بسیاری از کشورها 
امکان پذیر اســت؛ بنابراین هر اقدامی که در مسیر تولید فولاد سبز برداشته 
شود می تواند کشور ما را نسبت به سایر تولیدکنندگان این حوزه متمایز کند.
وی با اشاره به برنامه ریزی های دشمن برای ضربه زدن به ایران گفت: دشمن 
به خوبی می داند که ضربه به تولید و اقتصاد یعنی ضربه به ایران اســلامی و 
مردم. تلاش دشــمن بر این اســت که تولید را در کشور متوقف کند و حتی 
بــه عقب برگرداند. وقتی ما اعلام می کنیم در بهار امســال طبق اعلام مرکز 
آمار به ۶.۷ درصد رشــد رسیده ایم، چنین دستاوردهایی دشمن را سردرگم 
می کند و باور نمی کند که در شرایط تحریم، تحقق این میزان رشد امکان پذیر 
بوده باشد. اینکه آن ها نمی توانند چنین دستاوردهایی را درک کنند به خاطر 
این اســت که مردم ما را نمی شناسند و درک نمی کنند که به عنوان مثال، در 
هر کوی و برزن اســتان اصفهان، مردم این آمادگــی را دارند که از همه آن 
چیزی که دارند برای  خدا مایه بگذارند؛ استانی که ۲۴ هزار شهید آن سرمایه 
و پشــتوانه این کشــور است؛ مردم شــهر و دیاری که حاضرند برای آرامش 
هم میهنان خود شبانه روز تلاش کنند تا محتاج دیگران نباشیم و برای اجرای 
امر ولی  امر مسلمین از هیچ کوششی فروگذار نمی کنند. دشمن باید بداند که 
ما در برابر برنامه های آنها اســتقلال، آزادی و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
را حفظ می کنیم و سرافرازانه در مقابل دنیا ظاهر می شویم. آن ها حتماً دچار 

اشتباه محاسباتی درباره مردم ما شده اند.
 وی در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: امروز در جریان بازدیدی که از 
فولاد مبارکه داشــتیم، کارکنان این شرکت اذعان داشتند که سلام ما را به 
مقام معظم رهبری برسانید و بگویید کارگران اجازه نخواهند داد حرف شما 
روی زمین بماند و اجازه نخواهیم داد دشــمن  شاد شود؛ حتماً تولید کشور 
را ارتقا خواهیم داد و رشــد تولید را در کشور به شرایطی خواهیم رساند که 
مردم آرامش داشته باشند و شما کارنامه درخشان صنعت فولاد و سایر صنایع 
کشور را پیش روی خود نظاره گر باشید. کارکنان با عزم و اراده پولادین، ایمان 

قوی و امید به آینده تلاش می کنند.
 کار در فولاد مبارکه با برنامه ریزی دقیق 

در حال پیشرفت است
آیت الله رئیسی ادامه داد: امروز در بازدید کوتاهی که از فولاد مبارکه داشتم، 
احساس کردم کار در این مجموعه کاملًا با برنامه ریزی دقیق در حال پیشرفت 
است. برداشت من این بود که هدف گذاری های بسیار خوبی در این مجموعه 
انجام شده است. به خاطر داشــته باشیم مجموعه ای که هدف و برنامه، اراده 
پولادین و ایمان قوی دارد و گام های استوار برمی دارد حتماً به جایگاه برتر و 

جایی که در شأن اوست خواهد رسید.
در هر بخش فولاد مبارکه برای آینده و برای حرکت، 

خودتأمینی، خودکفایی و استقلال برنامه ریزی شده است
رئیس جمهور تصریح کرد: اگر مسئولان فولاد مبارکه می خواستند به جایگاه 
۳۰ سال قبل اکتفا کنند، نباید این گام ها را برمی داشتند؛ ولی خوشبختانه در 
هر بخشی از این شرکت که وارد شدیم، مشاهده کردیم که برای آینده، برای 

حرکت، خود تأمینی، خودکفایی و استقلال برنامه ریزی شده است.

رئیس جمهور در آیین راه اندازی نیروگاه شهید حاج احمد کاظمی شرکت فولاد مبارکه:

كار در فولاد مباركه با برنامه ریزی دقیق در حال پیشرفت است

 

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای(
شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

 شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد اجراي پروژه مشروحه ذیل را از 
طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ 1402/07/09 لغایت 
1402/07/15 از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت 
به دریافت اســناد مناقصه اقدام نمایند و پیشــنهادات خود را باتوجه به مندرجات 

دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در ســامانه ستاد ایران بارگذاری و 
ضمنا پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند. 

 ضمناً به پیشــنهادهاي تحویل داده شــده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در 
ســامانه،  ترتیب اثر داده نخواهد شــد. کارفرما نســبت به رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1577293

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: 2002005066000082

شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
تضمین شرکت در 

مناقصه)ریال(
نوع ضمانتنامه

زمان تحویل
پاکت ها

زمان بازگشائي
پاکت ها

11402/164
انجام فعالیت های تعویض سیم به کابل خودنگهدار 

)کلید در دست( در حوزه عمل مدیریت برق 
شهرستان اردکان 1402

4.000.000.000

1- ضمانتنامه بانکی
2-فیش واریز وجه 

نقد
3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1402/07/25

ساعت 10:30
مورخ

1402/07/29

1- مدت اجرا: شش ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و کســورات قانوني به عهده برنده 

مناقصه مي باشد.
3- به پیشــنهادات مشــروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پیشــنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.

داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 
۳۶۲۴۸۹۸۹-۰۳5 امــور تــدارکات و ۳۶۲۴۳۱۱۱ -۰۳5 امور 

مهندسي و نظارت تماس حاصل نمایند.  

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10 

 

آگهي مناقصه عمومي   
شــهرداری کرمان در نظر دارد جهت 
انجــام پروژه  ایجاد خاکریز زیر دیوار حائل 
مابین زمین های ارتش و جاده دسترســی 
آرامســتان جدید بــا مبلغ بــرآورد اولیه  
13.921.840.075 ریال  با مبلغ ضمانت 
شرکت در مناقصه  700.000.000 ریال  به 
مدت ســه ماه  از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام نماید. کلیه پیمانکارانی 
که دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری 
در رشته راه یا ابنیه  هستند می توانند جهت 

خرید اســناد مناقصه از مورخ 1402/7/6 
لغایــت 1402/7/13 و جهــت تســلیم 
پیشنهادات تا مورخ 1402/7/23 از طریق 
سامانه www.setadiran.ir  اقدام  نمایند. 
بازگشــایي پاکت ها مــورخ  1402/7/24 
انجام  می شود. سایر اطلاعات و جزئیات در 
اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در 
سایت شهرداری kermancity.ir  مندرج 

گردیده است.
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری کرمان

شناسه آگهی:1576457


